celebris parati se per oia Romam eandem et sic sedi optime
 subdere eiusdem mandatis et doctrinis inuictanter obe-
 dire. Hactenus itaque dilecti filii cum in re non tam
 multa in spe eam plene benedicimus omnipotenti deo hostia
 obtulimus iubilantibus et laudibus notis quod ista infirmitas
 putauimus ut uos et domino gaudio participaretis. Et
 diuine pietati nobiscum gratias referat. Porro
 quod ut plane deuotior affectu per illam ciuitatem leti-
 mias ac passionis orationes quod iubilantibus suis si uideat
 parti referendo gratias per acquirat adeo munibus partim
 orando ut optere dignetur omnipotens opus suum. Et
 barbaras nationes in sua uitate gloriantes sub
 sacratissime plane fidei iugum mittere. Et quoniam
 spes adeo leti sese undique apud pio monitione affu-
 dit ad excipiendo de infidelibus a quibus indignissime
 opprimuntur pariter uanos notis per ueribus uos
 animo intendat. Nam enim deo inspirante Classen
 hactenus quod copias primo uere parare intendit
 sperantes quod qui cepit in nobis opus bonum se profect-
 uo per huiusmodi studia uia a iugo infidelis fuerunt
 catholice gratiam procius ac benigna accipiat.
 Confidimus autem negotium facillime scilicet quod fuit
 successuro per uanos plures principum quod et aliorum
 fidelium operam atque operam. Nam quoniam ita quod
 dilecti filii credenti quod ad gratiam ad hunc studium
 pietatis. Et quibus in hoc studio gloriati quod fuit
 cum pio fidelibus quod qui alimmo placuerit deo assisti
 metebimus. Nos enim deo per diuinitas uos hactenus et
 uos requiramus. Anno domini MCCCXXXIX
 die mense Martii quadragesimo tertio nono. Non
 Julij pontificatus nostri Anno Vero

Ad de montesanto